
3477532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura con installazione e montaggio di arredi ufficio vari, per gli ambulatori e le arre comuni del distretto sanitario di
Castiglione del Lago (PG).

Numero RDO
3477532 1

Nome RDO
Fornitura di Arredi da ufficio per ambulatori e aree comuni del distretto

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

PAMELA ASCANI
SCNPML73M48G478Y

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA UNITA'
SANITARIA LOCALE UMBRIA N. 1

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA UNITA'
SANITARIA LOCALE UMBRIA N. 1

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

FABIO PAGLIACCIA PGLFBA61R19C744S

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 113/03/2023



3477532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

13/03/2023 12:05

Inizio presentazione offerte

13/03/2023 12:05

Termine ultimo presentazione offerte

23/03/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

20/03/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

45

Data limite stipula contratto

23/09/2023 12:00

DATA DI GENERAZIONE 213/03/2023



3477532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9704389B22

CUP
F62C16001680003

CPV
Identificativo Descrizione

Mobili per uffici
Categoria Fornitura
Arredi per ufficio e complementi di
arredo

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

39130000-2 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 45.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Gli arredi sono prevalentemente destinati al distretto del Trasimeno, centro di salute di Castiglione del Lago (PG), tranne 3
poltrone operatore, 1 tavolino PC ed 1 armadietto basso, destinati a Perugia area centrale.

La fattura, redatta secondo le norme in vigore dovrà riportare il codice CIG, il numero di ordine ed il codice IPA, reperibile
anche sul sito aziendale della USL Umbria 1 al link “Per le imprese”.

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 313/03/2023



3477532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 413/03/2023



3477532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato A Condizioni particolari di fornitura arredi ambulatori_rev.pdf

615.7 Kb

Allegato A Condizioni di fornitura

Allegato B Patto di integrità.doc

34.5 Kb

Allegato B Patto di integrità

Allegato C Modello dichiarazione art 80.doc

47.0 Kb

Allegato C Dichiarazione art.80

Allegato C1 elenco casistiche.doc

52.5 Kb

Allegato C1

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 513/03/2023



3477532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato D Schema per offerta economica uffici.xls

57.5 Kb

Allegato D schema per dettaglio offerta economica

Requisito Valore

Possesso della SI

Possesso della SI

Filtri requisito

DATA DI GENERAZIONE 613/03/2023


